2023 年 10 月 2日
各 位

会 社 名 株式会社ソラスト

代表者名 代表取締役社長 CEO   藤河 芳一

（コード番号 6197 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員 CFO 管理本部長  原田 圭一
（TEL. 03-6890-8904）

執行役員の異動に関するお知らせ

2023 年 10 月 1日付で、下記のとおり執行役員の異動がありましたので、お知らせします。

記

氏名 新役職 旧役職

野田 亨
代表取締役副社長

副社長執行役員
取締役（社外）（独立役員）

津田 豊彰

執行役員

医療事業本部

事業統括部長

執行役員

医療事業本部

事業企画部長 兼 医療 DX推進部長

徳山 英嬉

執行役員

医療事業本部

運営統括部長

執行役員

医療事業本部

東海ブロック長

佐藤 亨

執行役員

医療事業本部

営業統括部長

執行役員

医療事業本部

首都圏ブロック長 兼 派遣事業推進部長

※野田亨氏の異動については、2023 年 9 月 12 日開示の「代表取締役の異動（社長交代）に関するお

知らせ」をご参照ください。

以上